АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 172
от 19 июня  2025 г.

	О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка от 22.12.2020 № 262 «Об утверждении муниципальной программы Развитие культуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021-2023 годы и на период до 2028 года»

В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской          Федерации», постановлением администрации  сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский от 22.03.2021г. № 40 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ, действующих на территории сельского поселения Чубовка», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области. На основании заключения по  результатам экспертизы постановления от 28.12.2024г. №490 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский от 22.12.2020г. №262 «Об утверждении муниципальной программы Развитие культуры в сельском поселении Чубовка на 2021-2023 годы» от 12.02.2025 № 6

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу Развитие культуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021-2023 годы и на период до 2028 года» утвержденную постановлением администрации сельского поселения Чубовка от 22.12.2020 года № 262 (изм.№3 от 15.01.2021; № 216 от 27.12.2021; №225 от 21.12.2022; №309 от 29.12.2023; № 209 от 26.06.2024; № 420 от 28.11.2024; № 490 от 28.12.2024г.; №92 от 31.03.2025)
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за реализацией настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                           А.А. Авдеев
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Чубовка
от 19.06.2025 г. № 172
Изменения,
вносимые в муниципальную программу «Развитие культуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021-2023 годы и на период до 2028 года » утвержденную постановлением администрации сельского поселения Чубовка от 22.12.2020 года № 262 (изм.№3 от 15.01.2021; № 216 от 27.12.2021; №225 от 21.12.2022; №309 от 29.12.2023; № 209 от 26.06.2024; № 420 от 28.11.2024; № 490 от 28.12.2024г.; №92 от 31.03.2025)

1. Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Развитие культуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021-2023 годы и на период до 2028 года»

1.2.  в разделе 1 паспорт Программы :
1.2.1. строку 1 «Наименование программы»изложить в следующей редакции:
	НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ
	«Развитие культуры в сельском поселении Чубовка на 2021-2023 годы и на период до 2028 года»

1.2.2 строку 11 «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	- Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят- 13248,2 тыс. руб.
Из  них:
    2021- 1744,5 тыс. руб.
    2022- 890,3 тыс. руб.
    2023- 2273,0 тыс.руб.
    2024- 2227,0 тыс.руб.
    2025- 2192,8 тыс.руб.

    2026- 1960,3 тыс.руб.

    2027-1960,3 тыс.руб

    2028-0,0 тыс. рублей

1.3. в разделе 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»
1.3.1 в абзаце первом  сумму «12179,7» заменить на «13248,2»
1.3.2 в абзаце шестом  сумму «1124,3» заменить на «2192,8»

1.3.3дополнить абзац девятый в редакции «2028 — 0,0 тыс.руб.»